
本社・本店オフィス移転のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は、本社ならびに本店事務代行部を本年 7 月 27 日に、本店シェア

ードサービスセンターを 8 月 11 日に、下記のとおり移転することとなりました。 
 これを機にさらに業務の充実を図るとともに、皆様のご期待に添えますよう社員一同
より一層の努力をいたす所存でございます。 
これまで同様、ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
野村ビジネスサービス株式会社 

記 
新 所 在 地：〒135-0061 

東京都江東区豊洲二丁目 2 番 1 号 豊洲ベイサイドクロスタワー5 階 
  （※シェアードサービスセンターは、同ビルの 6 階となります。） 

大代表電話番号：03-6741-5000 

以上 


